PAGE
2

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 О ходе выполнения решения Совета депутатов Тюльганского района          от 23 декабря 2016 года № 100-IV-СД  «О наказах  избирателей»
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                              14 июня  2018 года

Заслушав информацию «О ходе выполнения решения Совета депутатов Тюльганского района от 23 декабря 2016 года № 100-IV-СД  «О наказах  избирателей», Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:

1. Информацию «О ходе выполнения решения Совета депутатов Тюльганского района от 23 декабря 2016 года № 100-IV-СД  «О наказах  избирателей»  принять к сведению.
2.Рекомендовать главе района и депутатам Совета депутатов района продолжить работу по выполнению наказов избирателей.
3. Рекомендовать главам сельпоссоветов района принять активное участие в выполнении наказов избирателей на территориях сельпоссоветов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

        Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

      И.В.Буцких

п. Тюльган

18 июня  2018 года

№ 200-IV-СД